
Съдържание на документ страница 1 от 3

Версия за печат

00696 - 2015-0003
1. II. FV.

BG-София:

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка 

I: Възложител

Публичен

1.1) Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 831909905
BG411, Министерство на земеделието, храните и горите, бул. Христо Ботев № 55, 

За: Ева Христова, България 1040, София, Тел.: 02 9851 1345, E-mail:

EEHristova@mzh.government.bg, Факс: 02 9807492 

Интернет адрес/и:

Основен адрес (URL): www.mzh.government.bg.

Адрес на профила на купувача (URL):

http://www.mzh.govemment.bg/MZH/bg/procurement/pr procedures/Procedural 40. aspx..

1.2) Вид на възложителя
Министерство или всякакъв друг държавен или федерален орган, включително 

техни регионални или местни подразделения

II: Процедура, предхождаща сключването на договора 

11.1) Обект на поръчката
Услуги

11.2) Процедурата е открита с решение
№: РД 52-22 от 06.03.2015 г.

11.3) Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
00696-2015-0003

11.4) Описание на предмета на поръчката
„Услуги за извършване на технически дейности за поддържане на КВС /до 

предоставяне поддържането на КВС на АГКК по реда на ЗКИР/”, включваща 11 

обособени позиции: 1.Девня (общ. Девня, Суворово, Вълчи дол). Поръчката 

включва следните технически дейности, съгласно Наредба № 49 от 05.11.2004 г. за 

поддържане на картата на възстановената собственост: 1. технически дейности по 

изпълнение на услугите, посочени в Тарифа за таксите, събирани от органите по 

поземлена собственост; 2. технически дейности във връзка със служебното 

поддържане на картата на възстановената собственост, съгласно одобрена от 

министъра на земеделието и горите методика, включително технически дейности за

http://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=825132 18.1.2018 г.

mailto:EEHristova@mzh.government.bg
http://www.mzh.government.bg
http://www.mzh.govemment.bg/MZH/bg/procurement/pr
http://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=825132


Съдържание на документ страница 2 от 3

изработване на планове за оземляване и обезщетяване, отстраняване на явна 

фактическа грешка и други дейности, възлагани от Министерството на земеделието 

и храните. 3. Техническите дейности се извършват съгласно техническото задание.

III: Условия на договора

111.1) Номер на договора: РД 51-74 от 02.09.2015 г.

111.2) Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка

Поръчката е възложена на обединение
НЕ

111.3) Изпълнител по договора
BG331, Аквагон ООД, р-н Младост, кв. Възраждане, бл. 115, вх. 9, ап. 12, България 

9000, Варна, Тел.: 052 301948, E-mail: akvagon@abv.bg, Факс: 052 301948 

Изпълнителят е МСП: да

111.4) При изпълнението участват подизпълнители
НЕ

111.5) Предмет на договора
„Услуги за извършване на технически дейности за поддържане на КВС /до 

предоставяне поддържането на КВС на АГКК по реда на ЗКИР/”, включваща 11 

обособени позиции, за позиция № 1- съдебен район Девня, който включва общ. 

Девня, Суворово, Вълчи дол

111.6) Срок на изпълнение 
Срок в месеци
36

111.7) Стойност, посочена в договора
100000 BGN без ДДС

111.8) Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а 
със средства от Европейския съюз
НЕ

IV: Приключване на договора

договорът е изпълнен

IV.1) Дата на приключване
21.12.2017 г.

IV.3) Договорът е изменян
НЕ

IV.4) Договорът е изпълнен в срок
ДА

IV.5) Договорът е изпълнен в пълен обем
НЕ

Изпълнението е 16.16% от предмета на договора

http://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=825132 18.1.2018 г.

mailto:akvagon@abv.bg
http://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=825132


Съдържание на документ страница 3 от 3

Причини за частичното изпълнение: Възложителя е възложил изпълнението на 
услуги според действителните си нужди.

IV.6) Информация за изплатената сума по договора
16162.81 B G N 6e3 ДДС

IV.7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки 
НЕ

V: Допълнителна информация

За дата на приключване на договорът следва да се счита, датата на последното 

плащане към изпълнителя, а именно 21.12.2017 г.

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

17.01.2018 г.

VII: Възложител

VII. 1) Трите имена: Румен Андонов Порожанов
VII.2) Длъжност: министър на земеделието, храните и горите

http://www.aop.bg/case2. php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=825132 18.1.2018 г.

http://www.aop.bg/case2

